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رخداد حادثه ها

پنج قاره

حدود ۲۰۰ پناه جو   در  آب های مدیترانه غرق شدند
سازمان بین المللی پناه جویان اعلام کرد حدود  �

۲۰۰ پناه جو از روز گذشته تاکنون در آب های جنوب 
مدیترانه غرق شدند. «فلاویو دجاکومو»، سخنگوی 
سازمان بین المللی پناه جویان (Oim)، روز دوشنبه 
به خبرگزاری «کرونوس» ایتالیا گفت: ۸۰ پناه جو روز 
گذشته و ۱۱۳ نفر دیگر از جمله ۳۰ زن و ۹ کودک 
در ساعات اخیر در آب های مدیترانه غرق شدند. 
وی افزود: همکاران ما در لیبی نیز این مورد را تأیید 
کرده اند. برخی از پناه جویانی که جان سالم به در 
برده اند، اظهار  کردند به همراه ۱۲۰ نفر در یک شناور 
بودند که پس از غرق شدن در سواحل «الزاویه» در 
آب های جنوب مدیترانه (لیبی) تنها هفت نفر نجات 
یافتند. در ۴۸ ساعت اخیر بیش از دو  هزار پناه جو وارد 
سواحل جنوب ایتالیا در جزیره «سیسیل» و «کالابریا» 
شدند و هنوز  هزاران پناه جوی دیگر در راه هستند، 
بیش از شش  هزار پناه جو نیز در مدیترانه نجات داده 

شده و اکنون در مسیر رسیدن به ایتالیا هستند. 

افزایش قربانیان مواد مخدر در آلمان
دویچه وله: در آلمان برای پنجمین سال متوالی  �

شمار افرادی که قربانی مصرف مواد مخدر شده اند 
افزایش یافت. بخش قابل توجهی از قربانیان، مواد 
مخدر مصنوعی مصرف می کرده اند. کارشناسان 
خواستار اقدامات جدی دولت در این باره شده اند. 

روز دوشنبه «مارلنه مورتلر»، نماینده دولت فدرال 
در امور مواد مخدر و «هولگر مونش»، رئیس پلیس 
جنایی آلمان، تازه ترین آمار قربانیان مواد مخدر در 
این کشور را عرضه کردند. براساس این آمار، هزارو 
۱۳۳ نفر در سال ۲۰۱۶ میلادی بر اثر استعمال مواد 
مخدر جان باخته اند. در سال ۲۰۱۵ درمجموع هزارو 
۲۲۶ مورد مرگ ناشی از مصرف مواد مخدر به ثبت 
رسیده بود که نسبت به ۲۰۱۴ افزایشی ۱۹درصدی 
به شمار می رفت. این روند از سال ۲۰۱۲ آغاز شد 
و سالانه رشد چشمگیری یافته است. کارشناسان 
معتقدند  مهم ترین دلیل افزایش آمار قربانیان مواد 
مخدر، کاهش کیفیت این مواد و ارزان بودن آنهاست. 
«رافائل گاسمن»، سرپرست مرکز اصلی رسیدگی به 
امور معتادان آلمان، گفت: آمار افزایشی قربانیان 
مواد مخدر نشان می دهد که «سیاست ممنوعیت» 
مواد مخدر نتوانسته است به حل این معضل کمک 
کند. او از سیاست مداران خواست  به طور جدی برای 
حل مشکل اعتیاد اقدام کنند و راه های دیگری را 

بیازمایند. 

قاتل سریالی آمریکا آرون سائوسدو فینیکس
بی بی سی: پلیس آمریکا از دستگیری مردی خبر داد  �

که مسئول تیراندازی های مرگ بار سال گذشته میلادی 
(۲۰۱۶) در شهر «فینیکس»، مرکز ایالت آریزونا، بوده 
است. پلیس محلی ایالت آریزونا اعلام کرد: اواخر 

ماه قبل مردی را دستگیر کرده اند که با چندین مورد 
تیراندازی های مرگ بار سال گذشته در شهر فینیکس 
مرتبط بوده است. بنابر اعلام پلیس، این جوان ۲۳ساله 
که «آرون سائوسدو» نام دارد همچنین در ارتباط با 
وقوع یک مورد قتل که ماه آگوست سال ۲۰۱۵ اتفاق 
افتاد مرتبط است. درحال حاضر او به قتل هشت نفر 
دیگر که در فاصله ژانویه تا جولای ۲۰۱۶ جان خود 

را از دست داده اند متهم شده است. پلیس جزئیاتی 
درباره  انگیزه احتمالی این مرد منتشر نکرده اما گفته 
شده که او به تنهایی این جرائم را مرتکب شده است. 
پلیس همچنین درباره  نحوه ارتباط پیداکردن این مرد 
با قتل های رخ داده شواهد محدودی ارائه کرده که 
شامل تصاویر ثبت شده در دوربین های مداربسته و 

گزارش های شاهدان عینی است. 

شرق: مادر پسری که ۹ سال قبل به وسیله یکی 
از همسایه هایش به قتل رسید، مدعی شد چون 
شوهرش سال ها به دنبال قاتل پسرشان گشت و 
نتوانست او را پیدا کند و به دلیل فشار روحی سکته 
کرد و جان خود را از دست داد، حاضر نیست متهم 

را ببخشد و درخواست قصاص دارد. 
به گزارش خبرنگار ما، متهم مرد جوانی به نام 
افشین است که یک سال قبل پس از گذشت هشت 
سال از قتل در زندان شناسایی شد. افشین که خود 
را با نام دیگری به مأموران زندان معرفی کرده بود، 
پس از شناسایی به آنها گفت: هشت سال پیش در 
یک درگیری، یکی از همسایه هایمان به نام مهرداد را 
به قتل رساندم. پس از آن از محل متواری شدم و از 
شهری به شهري دیگر می رفتم تا اینکه چندی پیش 
به جرم حمل مواد مخدر بازداشت شدم. من که با 
نام جعلی زندگی می کردم، هنگام بازداشت خودم 
را با نام دیگری معرفی کردم اما مدتی نگذشت که 
مأموران من را شناسایی کردند. او در ادامه گفت: 
روز حادثه حوالی ساعت هشت بعدازظهر از منزل 

برادرم بیرون آمدم. مهرداد با چند نفر از دوستانش 
سر کوچه ایستاده بودند. مهرداد من را دید، از ماشین 
پیاده شدم و با او احوالپرسی کردم. چون چند شب 
قبل در محل، خانه ما را با تفنگ به رگبار بسته 
بودند، از مهرداد پرسیدم شما چند شب پیش خانه 
ما را به رگبار بستید. مهرداد فحش بدی داد و گفت 
نه؛ کار من نبوده اما اگر هم کار من باشد، شما هیچ 
کاری نمی توانید انجام دهید. گفتم درست صحبت 
کن که چندنفری با دوستانش از سه طرف من حمله 
کردند. یک مشت به طرف مهرداد پرتاب کردم، او 
هم یک مشت به من زد. مهرداد چاقو کشید من 
هم برای دفاع چاقویم را درآوردم. چاقو را به طرف 
من پرتاب کرد، صورتم زخمی شد، من هم با چاقو 
ضربه ای به دستش زدم. درگیری مان شدت پیدا کرد، 
به عقب رفتم اما او دنبال من آمد و چند ضربه چاقو 
به طرف من پرتاب کرد؛ زخمی شدم. من هم یک 
ضربه به او زدم که مهرداد روی زمین افتاد. چند نفر 
به طرف مهرداد آمدند و او را به بیمارستان بردند 
من هم از محل متواری شدم و با کمک دوستانم به 

بیمارستان رفتم و زخم هایم را درمان کردم. فردای 
آن روز شنیدم که مهرداد جان خود را از دست داده 
است. بعد از آن از محل متواری شدم و شهر به شهر 
می گشتم. به  این  ترتیب با توجه به گفته های متهم 
و سایر مدارک موجود در پرونده، کیفرخواستی علیه 
متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم 
دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی زالی 
ارسال و روز گذشته جلسه رسیدگی به آن برگزار شد. 
ابتدا کیفرخواست از سوي نماینده دادستان خوانده 
شد پس از آن مادر مهرداد در جایگاه در مقابل 
قضات ایستاد و گفت: ۹ سال پیش پسرم را از دست 
دادم. همسرم سال ها دنبال قاتل فرزندمان گشت 
تا اینکه پس از چند سال به دلیل فشار های روحی 
که به او وارد شده بود، سکته کرد و جان خود را از 
دست داد. شاید اگر افشین همان روز اول خودش 
را به پلیس معرفی می کرد، جای بخشش وجود 
داشت اما درحال حاضر قصاص می خواهم. اگر 
افشین فرار نمی کرد، شوهرم سکته نمی کرد. او هم 
پسرم را از من گرفت و هم شوهرم را. سپس برادر 

مهرداد به عنوان ولی  دم دیگر در جایگاه حاضر شد 
و گفت: من و خواهرم نیز درخواست قصاص متهم 
را داریم. مرحوم پدرم قبل از مرگش به ما وصیت 
کرد از قاتل مهرداد نگذریم. بعد از آن افشین پای 
میز محاکمه حاضر شد و روز حادثه را شرح داد و 
گفت: قتل را قبول دارم اما عمدی بودن آن را قبول 
ندارم. اول مهرداد بود که به طرف من چاقو پرتاب 
کرد؛ من هم می خواستم از خودم دفاع کنم. قصد 

کشتن مهرداد را نداشتم. 
او در پاسخ به این سؤال که چرا با خود چاقو 
حمل می کرده  است، گفت: از ترس مهرداد با 
خودم چاقو حمل می کردم؛ او فردي عادی نبود؛ 
خیلی ها از او می ترسیدند. قصد کشتن او را نداشتم. 
تقدیر این چنین بود؛ شاید در آن درگیری من به قتل 
می رسیدم. به قصد دست او چاقو را پرت کردم؛ 
نمی دانم چطور به سینه اش خورد و کشته شد. حالا 
هم از این اتفاق پشیمان هستم و از خانواده مهرداد 
می خواهم من را ببخشند. در پایان جلسه قضات 
برای تصمیم گیری درباره این پرونده وارد شور شدند. 

شرق: مرد سارقی که در پی سرقت از یک مغازه 
بازداشت شده  بود، اعتراف کرد ۱۲ سال قبل دوستش 
را به قتل رسانده و راز این قتل را پنهان کرده  است. 
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۲۲:۴۵ روز هفدهم از 
طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ دستگیری یک 
سارق مغازه در خیابان وزرا به کلانتری ۱۰۵ سنایی 
اعلام شد. مأموران کلانتری با حضور در محل، اطلاع 
پیدا کردند جوانی حدودا ۳۰ساله قصد سرقت 
از یک مغازه لباس فروشی را داشته که به دست 
مردم دستگیر شده است. با تشکیل پرونده مقدماتی 
با موضوع «سرقت مغازه» و به دستور بازپرس 
شعبه ۱۵ دادسرای ناحیه شش تهران، پرونده برای 
رسیدگی در اختیار پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت. 
متهم به نام سلمان ۳۲ساله، در همان اظهارات 
اولیه به صراحت به سرقت مغازه اعتراف و عنوان کرد: 
از طریق پنجره وارد مغازه لباس فروشی شدم. قصد 
سرقت پول های داخل مغازه و ۳۰ دست کت و شلوار 
را داشتم که در لحظه خروج از مغازه، از سوی مردم 
دستگیر شدم. متهم در ادامه اظهاراتش با بیان 
این مطلب که در سال ۸۴ مرتکب جنایت شده، در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت: بهار سال ۸۴ به همراه 
یکی از دوستانم به نام یداالله ۲۸ساله، در حال کندن 

چاه بودیم. یداالله داخل چاه بود و من بالای چاه در 
حال بیرون کشیدن خاک بودم. در حین کار کردن 
مقداری از خاک ها به داخل چاه ریخت. یداالله از داخل 
چاه شروع به ناسزا گفتن کرد و همین موضوع، شروع 
درگیری لفظی ما دو نفر شد. درحالی که بسیار عصبانی 
شده بودم، سنگی را که از داخل چاه بیرون کشیده 
بودم، روی سر یداالله انداختم و پس از آن خاک ها را 
به داخل چاه بازگرداندم. یداالله در همان چاه مدفون 
شد و من از آن زمان تاکنون، بلامکان هستم و به عنوان 
کارگر ساده در شهرهای مختلف ازجمله تهران 
زندگی می کنم؛ تا اینکه تصمیم به سرقت از مغازه 
لباس فروشی گرفتم؛ اما از سوی مردم دستگیر شدم. 
سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی، رئیس پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: با 
توجه به اهمیت موضوع، متهم در اختیار اداره دهم 
ویژه قتل پلیس آگاهی قرار گرفت و همان اعترافات 
اولیه درباره قتل همکارش در شهر اصفهان را مجددا 
تکرار کرد. سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی در پایان 
این خبر گفت: با انتقال متهم به اداره دهم، کارآگاهان 
این اداره ضمن انجام تحقیقات مجدد از متهم، 
موضوع را از طریق پلیس آگاهی شهرستان اصفهان 
پیگیری کرده و اطلاع پیدا کردند چنین جنایتی در سال 

۸۴ در آن شهرستان رخ داده است. 

شرق: مردی که متهم است با همدستی دوستش از 
چند منزل مسکونی در شرق پایتخت سرقت کرده  
است، ادعا کرد به خاطر فقر مالی دست به این کار 

زده است و از شکات خواست او را ببخشند. 
به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این پرونده 
چندی پیش در پی شکایات مشابه در شرق تهران در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. مأموران در تحقیقات 
خود متوجه شدند هشت فقره سرقت از منازل 
مسکونی در شرق تهران به وسیله یک باند صورت 
گرفته است. آنها در ادامه تحقیقات در پی عملیات 
پیچیده پلیسی توانستند یکی از سارقان را شناسایی 
و دستگیر کنند. او که ابتدا منکر سرقت از این منازل 
شده بود، پس از ارائه مستندات از سوی مأموران 
پلیس لب به سخن گشود و گفت: شرایط مالی بدی 
داشتم، برای همین مدتی پیش با یکی از دوستانم 
تصمیم گرفتیم از منازل سرقت کنیم. معمولا 
محله های خلوت را برای این کار انتخاب می کردیم 
و بین ساعت پنج تا هشت بعدازظهر از منازل سرقت 
می کردیم. من بیرون از خانه نگهبانی می دادم و 
دوستم وارد خانه می شد و هر چیز قیمتی را که قابل 
حمل بود سرقت می کرد. چندباری هم برای کمک 
من را صدا زد؛ من هم وارد خانه شدم و به او کمک 
کردم اما معمولا همه کارها را خودش انجام می داد 

و من فقط نگهبان بودم. بعد از آن هم اموال را بین 
خودمان تقسیم می کردیم و هرکس سهم خودش را 
برمی داشت. تا اینکه من شناسایی و بازداشت شدم. 
درحال حاضر هم نمی دانم دوستم کجاست و به کجا 

فرار کرده است. 
در ادامه مأموران کار خود را برای دستگیری 
متهم ردیف اول ادامه دادند اما تاکنون نتوانسته اند 
او را بازداشت کنند و جست وجو برای پیداکردن او 
همچنان ادامه دارد. با توجه به گفته های متهم ردیف 
دوم و مدارک موجود در پرونده، کیفرخواستی علیه 
او صادر و به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. 
ابتداي جلسه کیفرخواست از سوي نماینده دادستان 
قرائت شد سپس دو شاکی پرونده به ترتیب در مقابل 
قضات ایستادند و شکایت خود را مطرح کردند. یکی 
از شاکیان گفت: هنگامی که شب وارد خانه شدم، 
متوجه شدم دزد وارد خانه شده و ۴۰  میلیون تومان 
طلا از خانه ما به سرقت برده  است. شاکی دیگري 
نیز ادعا کرد این سارقان دو  میلیون تومان طلا از او به 
سرقت برده اند؛ سپس متهم در جایگاه حاضر شد و 
اظهار پشیمانی کرد و گفت: به خاطر فقر مالی دست 
به این کار زدم؛ از شاکیان می خواهم من را ببخشند. 
در پایان جلسه قضات برای تصمیم گیری درباره این 

پرونده وارد شور شدند. 

مادر مقتول در جلسه دادگاه

نمی بخشم؛ قاتل فقط پسرم را نکشت، او شوهرم را هم کشت مصدومیت خانم میانسال 
در متروي تهران

ایرنا: مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس تهران  �
گفت: یک خانم میانسال در ایستگاه متروي ارم 
سبز در برخورد با قطار مصدوم و راهی بیمارستان 
شد. حسن عباسی افزود: حوالی ساعت ۱۰ 
سه شنبه یک خانم ۴۰ تا ۴۵ ساله به دلیل تجاوز 
به حریم ریلی و بر اثر برخورد با یک رام قطار 
دچار مصدومیت شد. وی بیان کرد: با حضور 
به موقع عوامل اورژانس این خانم از مرگ حتمی 
نجات یافت و پس از انجام اقدامات اولیه درمانی 
این مصدوم به بیمارستان امام خمینی (ره) منتقل 
شد. نبود حفاظ و نرده در ایستگاه های مترو در 
سال های گذشته همواره محل بحث و انتقاد 
کارشناسان و حتی برخی اعضای شورای شهر 

بوده است. 

تصادف مرگ بار دانشجویان یک 
روز پس از جشن فارغ التحصیلی

میزان: تصادف خودرو حامل دانشجویان  �
دانشگاه علوم انتظامی هنگام بازگشت به خانه 
پس از پایان جشن فارغ التحصیلی دو کشته و 
سه مجروح بر جای گذاشت. روز دوشنبه مراسم 
دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه علوم 
انتظامی پلیس برگزار شد و دانشجویان خوشحال 
از پایان دوره به سمت خانه های خود رهسپار 
شدند. صبح دیروز تعدادی از دانشجویان که در 
حال بازگشت به خانه بودند، دچار سانحه تصادف 
شدند. در این حادثه تاکنون دو نفر از دانشجویان 
به نام های ستوان دوم علیرضا ملاشاهی ۲۲ساله 
ساکن زاهدان و ستوان دوم ابوالقاسم میر 
۲۲ساله جان خود را از دست داده اند. همچنین 
سه دانشجوی دیگر که ساکن بم، زابل و زاهدان 
بودند، مجروح و در بیمارستان بستری شدند. حال 

یکی از مجروحان وخیم گزارش شده است. 

مهار آتش سوزي  کارگاه مبل سازی 
در شهرک ولیعصر تهران

ایرنا: مدیر روابط عمومی مرکز اورژانس  �
تهران از مهار آتش سوزی یک کارگاه مبل سازی 
در شهرک ولیعصر (عج) خبر داد و گفت: 
خوشبختانه این حادثه هیچ مصدومی نداشت. 
حسن عباسی افزود: ساعت ۹:۴۴ دقیقه دیروز 
حادثه آتش سوزی یک کارگاه تولید مبل در شهرک 
ولیعصر (عج) به سامانه ۱۱۵ اعلام شد و مأموران 
دو تیم درمانی اورژانس به محل حادثه اعزام 
شدند. وی اظهار کرد: در این حادثه سوله ای به 
وسعت ۵۰۰ مترمربع دچار آتش سوزی شده بود 
که با حضور به موقع آتش نشانان این حریق مهار 
شد. به گفته عباسی، خوشبختانه این حادثه هیچ 
مصدومی نداشت و با حضور به موقع عوامل 
امداد و نجات آتش سوزی مهار و محل ایمن سازی 
شد. وی تصریح کرد: علت وقوع این آتش سوزی 

از سوي کارشناسان در دست بررسی است. 

کشف ۳ تُن و ۷۶۵ کیلو مواد 
افیونی در سیستان و بلوچستان

پلیس: فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان  �
از انهدام دو باند بزرگ مواد مخدر و دستگیری 
هفت قاچاقچی مسلح با سه تن و ۷۶۵ کیلو مواد 
افیونی در دو عملیات تکاوران پلیس خبر داد. سردار 
«حسین رحیمی» در بیان جزئیات دقیق این خبر 
گفت: مأموران انتظامی شهرستان های «ایرانشهر» 
و «سراوان» با پشتیبانی فنی پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان و گسترش چتر اطلاعاتی خود در جنوب 
استان به سرنخ هایی از فعالیت یک باند بزرگ و 
مسلح دست یافتند که نشان می داد اعضای این باند 
مسلح، مقادیر درخورتوجهی مواد مخدر را از مناطق 
صفر مرزی با استفاده از خودروهای تندرو بارگیری 
کرده و پس از دپو در منطقه «بمپور» ایرانشهر قصد 
انتقال آن را به داخل کشور دارند. فرمانده انتظامی 
سیستان وبلوچستان با اشاره به رصد مداوم تحرکات 
اعضای این باند مسلح از سوي یگان های اطلاعاتی 
پلیس، گفت: روز گذشته پس از شناسایی محل دپوي 
مواد مخدر در منطقه «بمپور»، یگان های عملیاتی 
پلیس، منطقه را تحت نظر قرار دادند که قاچاقچیان 
مسلح با مشاهده مأموران به صورت مسلحانه با 
آنها درگیر شدند. این مقام ارشد انتظامی با بیان 
اینکه اعضای این باند بزرگ قصد فرار با محموله 
مواد مخدر را داشتند، افزود: پس از حدود نیم ساعت 
درگیری مسلحانه با آتش پرحجم یگان های عملیاتی 
پلیس، پنچ قاچاقچی مسلح دستگیر شدند و در 
بازرسی از محل دپوي مواد مخدر، سه تن و ۱۸۳ کیلو 
تریاک و ۱۳۹ کیلو حشیش به همراه هفت قبضه 
سلاح جنگی کشف و شش دستگاه خودرو متعلق به 
اعضای این باند نیز توقیف شد. این مقام ارشد انتظامی 
با اشاره به اجرای یک عملیات موفق دیگر به وسیله 
یگان های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس، بیان کرد: در این 
عملیات، مأموران انتظامی شهرستان های «زاهدان» و 
«خاش» پس از هفته ها اقدامات شبانه روزی، دو نفر از 
اعضای یک باند قاچاق مواد مخدر را درحالی که با یک 
دستگاه خودرو در حال جابه جایی مواد مخدر بودند، 
به همراه ۲۸۰ کیلو تریاک دستگیر کردند و در ادامه 
این عملیات با شناسایی محل سکونت این قاچاقچیان 
۱۶۳ کیلو تریاک کشف شد و سه دستگاه خودرو دیگر 

را نیز توقیف کردند. 

شرق: گروه تجسس در معدن زمستان یورت در حالی کار خود را 
ادامه می دهد که روز گذشته جسد هشت معدنچی دیگر از زیر آوار 
بیرون کشیده  شد. به گزارش خبرنگار ما، اهالی منطقه می گویند هنوز 
یک نفر دیگر مفقود است و بر اساس آماری که مدیران معدن اعلام 

کرده اند،باید هنوز یک کارگر دیگر در معدن باشد. 
معاون امور عمرانی استاندار گلستان و جانشین مدیریت بحران 
استان از دستیابی به اجساد دراین باره گفت: تاکنون پیکر ۴۲ معدنچی 
از این معدن خارج شده است.  «رضا مروتی» افزود: پیکر این 
معدنچیان نیمه شب دوشنبه از عمق هزارو ۸۰۰متری بیرون کشیده 
شدند و پیکر این معدن کاران برای شناسایی و احراز هویت به پزشکی 

قانونی منتقل شد. 
وی توضیح داد: کار آوار برداری معدن با جدیت و تلاش امدادگران 

همچنان ادامه دارد. 
مروتی افزود: پیش از این، پیکر ۲۲ نفر از جان باختگان این حادثه 
دلخراش، از معدن خارج و پس از احراز هویت به خانواده ها تحویل 

داده شد و صبح دوشنبه نیز پیکر ۱۳ نفر از معدن کاران خارج و برای 
احراز هویت به پزشکی قانونی منتقل شده بود. 

ساعاتی بعد نجار، رئیس ستاد بحران، از کشف جسد چهل وسومین 

جان باخته معدن آزادشهر خبر داد. اسماعیل نجار گفت: دقایقی قبل 
با کشف یک جسد دیگر از معدن آزادشهر، شمار جان باختگان این 

حادثه به ۴۳ نفر رسید. 
وی با بیان اینکه جسد این فرد به پزشکی قانونی منتقل شده است، 
تصریح کرد: تاکنون بیشتر اجساد شناسایی شده و فقط هویت دو تا سه 

نفر شناسایی نشده که اقدامات در حال انجام است. 
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور در پاسخ به سؤالی که آیا افراد 
دیگری زیر آور باقی  مانده اند یا خیر؟ خاطرنشان کرد: جست وجوها در 
این زمینه ادامه دارد و تا زمانی که جست وجوها پایان نیافته، نمی توان 
نظر داد؛ اما امیدواریم این آخرین جان باخته باشد.  در پی انفجار ظهر 
چهارشنبه گذشته معدن زمستان یورت شهرستان آزادشهر، جمعی از 
معدن کاران محبوس شدند که تاکنون پیکر ۴۳ نفر از آنان به خارج از 
معدن منتقل شده است.  بر اثر این حادثه، ۷۳ نفر نیز مصدوم شدند 
که برخی به صورت سرپایی یا در مراکز درمانی مداوا و چند نفر در 

بیمارستان های شرق استان گلستان بستری شده اند. 

کشف جسد 8 معدنچى دیگر از «زمستان یورت»

فقر من را سارق کرداعتراف به قتل، 12 سال بعد از جنایت

مرگ زن هندی 
در قطار مشهد - تهران

ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان خوشاب  �
اعلام کرد: یک گردشگر زن هندی در قطار مشهد 
- تهران درگذشت. سرهنگ علی مرادی افزود: 
این زن ۶۰ساله هندی که به همراه خانواده اش 
به ایران آمده و مسافر قطار مشهد - تهران بود، 
بامداد دیروز داخل قطار درگذشت. وی بیان کرد: 
جسد این زن با توقف قطار به بیمارستان شهرستان 
خوشاب انتقال یافت و پس از تأیید مرگ به پزشکی 
قانونی منتقل شد. مرادی ادامه داد: تحقیقات 

درباره علت مرگ این زن ادامه دارد. 

برادر ۳٫۵ساله خواهر ۸ماهه اش 
را در تشت آب غرق کرد

میزان: دختر هشت ماهه بابلی هنگام بازی با  �
برادرش در تشت آب جان خود را از دست داد. احمد 
محمدپور، رئیس مرکز فوریت های پزشکی اورژانس 
۱۱۵ بابل، گفت: به دنبال تماس خانواده ای با این 
مرکز مبنی بر عدم هوشیاری دختربچه هشت ماهه 
در دیواملکشاه بندپی شرقی بابل مأموران پایگاه 
خشرودپی به محل حادثه اعزام شدند. محمدپور با 
بیان اینکه برادر ۳٫۵ساله این دختر، در حال بازی کردن 
با خواهر خود او را داخل تشت پر از آب انداخت، 
افزود: در این حادثه دختر هشت ماهه دچار خفگی 
شد و تلاش مأموران اورژانس ۱۱۵ برای احیاي وی 

مؤثر نبود. 

جست وجو برای یافتن 
ناپدید شدگان سیل لردگان

ایرنا: مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری  �
چهارمحال وبختیاری گفت: جست وجو برای یافتن 
چهار زن ناپدیدشده در سیل روستای سیدمحمد 
بخش منج لردگان وارد سومین روز پیاپی شد. 
ستار فرهادی تأکید کرد: هنوز هیچ اثری از 
ناپدیدشدگان این سیل مشاهده نشده است. وی 
افزود: استاندار چهارمحال وبختیاری و تعدادی از 
اعضای شورای هماهنگی مدیریت بحران استان 
به منظور بررسی ابعاد این حادثه به روستای 
سیدمحمد بخش منج شهرستان لردگان سفر 
کردند. فرهادی تصریح کرد: ۱۵۰ نفر از نیروهای 
امدادی و محلی از سه روز گذشته تاکنون عملیات 
جست وجو برای ناپدیدشدگان سیل روستای 
سیدمحمد بخش منج شهرستان لردگان را آغاز 
کرده اند. مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری 
چهارمحال وبختیاری اظهار کرد: حجم بسیار 
بالای گل و لای و جابه جایی سنگ ها تا وزن ۲۰ تن، 
عملیات جست وجو برای یافتن چهار ناپدیدشده 
سیل اخیر را دشوار کرده است. وی افزود: تلاش 
برای یافتن ناپدید شدگان از عصر روز یکشنبه از 
سوي نیروهای امدادی و نیروهای بومی منطقه 
آغاز شد که به دلیل سخت گذربودن منطقه و 
گل ولای ناشی از سیلاب کار جست وجو در سه روز 
گذشته با سختی مواجه بود. فرهادی تأکید کرد: 
بارش شدید باران، تگرگ و جاری شدن سیل باعث 
واردشدن خسارت به ۴۰ خانوار روستایی این 
منطقه شده است. وی اضافه کرد: کارشناسان در 
حال بررسی دقیق میزان خسارت ناشی از بارش 
باران شدید، تگرگ و جاری شدن سیل در نقاط 
نتیجه  مختلف چهارمحال وبختیاری هستند که 

آن به زودی اعلام می شود. 

دستگیری ۵ جست وجوگر گنج 
در بسطام

میزان: مأموران پلیس پنج جوان را در حال  �
حفاری غیرمجاز در یکی از روستاهای بسطام دستگیر 
کردند. سرهنگ سیدمجتبی اشرفی، فرمانده انتظامی 
شهرستان شاهرود، با اعلام این خبر گفت: مأموران 
پاسگاه قلعه نوخرقان از توابع بخش انتظامی بسطام 
بعد از دریافت خبری مبنی  بر حفاری غیرمجاز برای 
سرقت اشیاي تاریخی در یکی از روستاهای پشت 
بسطام به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران در 
حالی به صحنه وقوع جرم رسیدند که پنج جوان 
مشغول کندن زمین بودند. اشرفی از کشف سه 
دستگاه فلزیاب از این افراد خبر داد و گفت: این 
حفاران غیرمجاز به همراه دو دستگاه خودرو متعلق 
به آنان به مقر انتظامی منتقل شدند و پرونده قضائی 

برای آنها تشکیل شد. 


